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COMMONWEALTH OF VIRGINIA
DIVISION OF PURCHASES AND SUPPLY
P. 0. BOX 1199
RICHMOND, VIRGINIA 23218-1199

NOTICE OF CONTRACT CHANGE
Changes appear in red

D] N I PP TPPPPTRUPPPRTUIN May 12, 2010
COMMODITY NAME ... Drug Testing Equipment, Reagents, Supplies and Service
CONTRACT NUMBER ..ottt e e e e et e e e e e e e eesbeaa s 26936
SUPERSEDES ...ttt ettt ettt ettt ettt e et e e e bt e e e bt e e e be e e e bbe e e anteeeanbeeeanneaas 26936-60
CONTRACT PERIOD ....ccoiiiiiiiiiiiiei February 1, 2010 through July 31, 2011
AUTHORIZED USERS. ... State Agencies and Other Public Bodies
CONTRACTOR. e Siemens Healthcare Diagnostics, Inc.

(Atlanta Customer Center)
3090 Premiere Parkway, Suite 600
Duluth, GA 30047-9948

CONTRACTOR(S) PHONE NUMBER ........ciiiiiiiiiiiiiiie e 1-800-227-9948

Fax: 1-800-322-7982
LI =AY T PSSP Net 30
O N = S PTRPPPON Destination
FOR FURTHER CONTRACT INFORMATION CONTACT: Betsy G. Bratton

Statewide Contract Officer

Phone: (804) 786-3854

Fax: (804) 786-5413
Email: betsy.bratton@dgs.virginia.gov

ADDITIONAL COPIES OF CONTRACTS AND ANY ASSOCIATED CONTRACT CHANGES MAY BE VIEWED AND
PRINTED AT THE DPS WEBSITE: www.eva.state.va.us/dps.

Note: This public body does not discriminate against faith-based organizations in accordance with the Code of Virginia,

§ 2.2-4343.1 or against a bidder or offeror because of race, religion, color, sex, national origin, age, disability, or any other
basis prohibited by state law relating to discrimination in employment.

By:% Ny

Statewide Commaodity Contract Officer
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ORDERING INSTRUCTIONS

REAGENTS: Locate the items on the State of Virginia 2010 Price List, and enter the purchase order
into eVA. Reagents must be ordered “by the kit”, not “by the test”.

CALIBRATORS/CONTROLS: Purchase Orders for Calibrators/Controls are not required
because they are no cost. Call the Atlanta Customer Care (ACC) at 800-241-0420 and order these items
at no cost, without any additional freight charges. The calibrators/controls (no charge items) should NOT
be entered into eVA on a purchase order.

VIVA-JR, VIVA-E, V-TWIN CONSUMABLES: call the Atlanta Customer Care (ACC) at 800-
241-0420 and order these items at no cost, without any additional freight charges. Purchase Orders for
Viva Consumables are not required because they are no cost. The Viva consumables (no charge items)
should NOT be entered into eVA on a purchase order.

OLYMPUS CONSUMABLES: Use the Consumables Order Form to order the Olympus
consumables. Email the Consumables Order Form to the Siemens sales representative listed on the next
page. Purchase Orders for Consumables are not required because they are no cost. The consumables
(no charge items) should NOT be entered into eVA on a purchase order.

ANALYZERS: Purchase Orders for Analyzers are not required because they are no cost. If a new
analyzer is needed, contact Maureen Kelly, Siemens Sales Representative, to discuss placement of the
analyzer - to determine the appropriate analyzer for the location, the anticipated volume, and usage.

Note: During the final renewal period of February 1, 2010 through January 31, 2011, and throughout
the six month extension period of February 1, 2011 through July 31, 2011, Siemens reserves the right
to evaluate on a case by case basis whether a new facility and/or analyzer may be added under the
Contract, considering such criteria including but not limited to: remaining duration of this contract,
anticipated reagent order volume during the remaining contract duration, potential for Siemens cost
recovery for new/upgraded equipment during the remaining contract duration, etc.

IMPORTANT! The state contract number and Siemens part number must be shown on each eVA
purchase order line item and copy, each facsimile transmission or given verbally when telephonic
orders are placed.

1. Purchase orders: Unless otherwise instructed by the Division of Purchases and Supply, all
departments, institutions and agencies of the Commonwealth of Virginia will order items/services
through eVA. If this contract is authorized for use by localities, Virginia cities, counties, towns and
political subdivisions, orders will be placed through eVA to the maximum extent possible. The orders
will be governed by this agreement and the terms and conditions contained in the separate agreement
for participation in eVA executed by the contractor.

2. Complaints: Any complaint as to quality, faulty or delinquent delivery, or violation of contract
provisions by contractor shall be reported to the Division of Purchases and Supply for handling with
the contractor. Preprinted forms (DGS-41-024), by which to facilitate the notification of the contractor
and this office of complaints, are available from the Division of Purchases and Supply.
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. Transportation and Packaging: Except as otherwise specified herein, standard commercial

packaging, packing and shipping containers shall be used. All shipping containers shall be legibly
marked or labeled on the outside with purchase order number, commodity description, and quantity.

Inspection and Invoices: Inspection on delivery and approval of vendor's invoice is the responsibility
of receiving state agency, Virginia city, county, town or political subdivision.

Renewals. No renewal periods remain on this contract.

Price Increases: IMPORTANT! All price increases and changes to the Siemens price lists must be
approved in advance by the DPS contract officer. Contract users will be sent a Notice of Contract
Change from this office as official notification of such changes, if approved.

. Change 5, March 30, 2010: A 3% price increase is granted, effective 3/30/10, according to the

original terms and conditions of the contract. The price schedules below have been modified to reflect
this increase.

. Change 6, May 12, 2010: The contract is hereby extended by mutual agreement for one (1) six-
month period from February 1, 2011 through July 31, 2011 at the same prices, terms and conditions.
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Contractor’s Information

Siemens Healthcare Diagnostics, Inc.
3090 Premiere Parkway

S-600

Duluth, GA 30097-9948

Atlanta Customer Care (ACC)
Phone: 800-241-0420

For all contract inquiries contact:
Maureen C. Kelly

Siemens Sales Representative

Voice Mail: 1-800-948-3234, ext 2968
Mobile: 571-214-4897

Email: maureen.kelly@siemens.com



Contract #26936
Change #6
Page No. 5 of 7

SCOPE: THE INTENT AND PURPOSE OF THIS AGREEMENT IS TO ESTABLISH A FIVE YEAR FULL
SERVICE CONTRACT, FOR SUBSTANCE ABUSE, DRUG TESTING, REAGENTS, TRAINING,
TECHNICAL SUPPORT, EQUIPMENT AND ALL REQUIRED MAINTENANCE.

THE ONLY CHARGES ASSOCIATED WITH THIS CONTRACT ARE CHARGES FOR THE “DRUG
TESTING REAGENTS KITS” USED IN THE TESTING EQUIPMENT FROMSIEMENS HEALTHCARE
DIAGNOSTICS, INC.

Commonwealth of Virginia
Department of General Services
Contract No. 26936
February 1, 2006

Note: Effective January 1, 2008, Dade Behring, Inc. merged with Siemens Medical Solutions Diagnostics and
has changed its name to Siemens Healthcare Diagnostics, Inc. All references to Dade Behring in this
document have been changed to Siemens Healthcare Diagnostics

1. Siemens Healthcare Diagnostics, Inc. (hereafter known as Siemens) shall provide, in accordance with
the Contract No. 26936-09 the following types of analyzers (all of the below listed types of equipment
provided under the Contract are collectively referred to as “analyzers”).

a. deleted.
b. Viva-Junior- the Junior processes approximately 80 tests per hour, and holds up to 25

C.

samples per run. The agency only purchases the EMIT ® reagents from Siemens for the
analyzer. All calibrators, controls, and consumables for the Viva-Junior are included at no
additional charge to the state agency. A complete list of part numbers and pricing for the Viva-
Junior reagents can be found enclosed.

Viva-E Analyzer-The Viva-E Analyzer is a tabletop analyzer that processes approximately 133
tests per hour. The agency only purchases the EMIT ® reagents from Siemens for the
analyzer. All calibrators, controls, and consumables for the Viva-E are included at no
additional charge to the state agency. A complete list of part numbers and pricing for the Viva-
E reagents can be found enclosed.

V-Twin Analyzer-The V-Twin Analyzer is a floor analyzer that processes approximately 260
tests per hour. The agency only purchases the EMIT ® reagents from Siemens for the
analyzer. All calibrators, controls, and consumables for the V-Twin are included at no
additional charge to the state agency. A complete list of part numbers and pricing for the V-
Twin reagents can be found enclosed.

Olympus 400 Analyzer- the Olympus Analyzer is a floor analyzer that processes approximately
400 tests per hour. The agency only purchases the EMIT ® reagents from Siemens for the
analyzer. All calibrators, controls, and consumables for the Olympus 400 are included at no
additional charge to the state agency. A complete list of part numbers and pricing for the
Olympus 400 can be found enclosed.

2. Siemens shall provide, without additional charge to the State, all of the following services for the
Analyzers:

a. Viva-Junior, Viva-E, V-Twin: For each analyzer placed, Siemens will provide one Annual

Preventive Maintenance visit at no additional charge. A Siemens Service Engineer will contact
each location and make an appointment in order to do the Preventive Maintenance. In
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addition, Siemens will provide basic Monday through Friday basic service for the , Viva-Junior,
Viva-E, and V-Twin analyzer. If the analyzer needs any type of service, repair, or parts during
the year, Siemens will either dispatch a Service Engineer or Application Specialist to the
facility to repair the analyzer at no additional charge. In addition, Siemens does have available
a 24 hour hotline for all Technical Service, at no additional charge.

Olympus 400-For each Olympus 400 Analyzer placed, Siemens will provide 2 Annual
Preventive Maintenance visits at no additional charge. An Olympus Service Engineer will
contact the location and make an appointment to do the Preventive Maintenance. Siemens
and Olympus will provide Monday through Friday basic service for the Olympus 400. If the
analyzer needs any type of service, repair, or parts during the year, Siemens will either
dispatch an Olympus Service Engineer or Siemens Application Specialist to the facility to
repair the analyzer at no additional charge.

3. Siemens will provide, without charge to the State, the following training:

a.

b.

Viva-Junior- Siemens will provide any additional training for the Viva-Junior Analyzer at no
additional cost at the customer’s location.

Viva-E —Siemens will provide (1) training slot per analyzer placed at the Siemens training
facility located in Newark, Delaware. The class is a 3 %2 day class, and Siemens will provide all
meals and lodging at no additional cost. If any location needs additional staff trained, Siemens
will dispatch an Application Specialist on-site to the customer’s location for training.
V-Twin- Siemens will provide (1) training slot per analyzer placed at the Siemens training
facility located in Newark, Delaware. The class is a 3 %2 day class, and Siemens will provide all
meals and lodging at no additional cost. If any location needs additional staff trained, Siemens
will dispatch an Application Specialist on-site to the customer’s location for training.
Olympus 400 —Siemens will provide (2) training slots per analyzer placed at the Olympus
training facility in Dallas, Texas. All airfare, meals, and lodging will be provided at no
additional charge. The class is 1 week.

4. Siemens will provide, with no additional charge, the following Data Management Systems with the
analyzers:

a.

b.

EDMS Data Management- The current existing ETS customers within the state of Virginia who
have an existing ETS analyzer, also have the EDMS Data Management System. This EDMS
is linked directly to the ETS in order to capture various data from the ETS System. The EDMS
will print a variety of individual and statistical reports for drug testing information.

Wintox Data Management-The newer Viva-E, V-twin, and Olympus analyzers will have the
Wintox Data Management System placed with these analyzers.

a. Customer’s Responsibilities: (a) YOU AGREE NOT TO SELL, TRANSFER, LEASE
OR DISPOSE OF THE EQUIPMENT OR TO PERMIT ANY OTHER PERSON TO HAVE ANY
INTEREST IN IT. You shall keep the Equipment free of all liens and encumbrances. You
shall not move the Equipment from the Equipment location without our prior written consent.
(b.) You agree that you will use the Equipment solely for your business purposes in the
manner for which it was intended. (¢) You shall keep the Equipment in good repair, condition
and working order, ordinary wear and tear excepted. You shall perform all maintenance
requirements described in the manuals provided by the manufacturer and keep the Equipment
safe from hazards. All replacement parts and attachments shall become part of the
Equipment. (d) You shall maintain primary insurance on the Equipment upon delivery at your
own cost either with a commercial insurance company acceptable to Dade Behring or through
self-insurance. (e) You shall give us reasonable access to inspect the Equipment.

Title: Siemens will retain title to the Equipment. You agree to clearly indicate that the
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Equipment is the sole property of Siemens. You also agree that Siemens may file a UCC
financing statement or any other document or instrument required by law, to give public notice
of Siemens’ interest in the equipment.

c. Siemens warrants that the Consumables are free from defects in material and workmanship
and conform to the labeling claims which accompany them. Siemens promises that if you use
the Equipment as would be normally expected, and it fails to meet the claims made for it in its
labeling, Siemens will repair or replace the Equipment in accordance with the service
arrangement set forth in this Agreement. Siemens also promises that the use of the
Equipment and the Consumables in the form delivered to you and in accordance with their
instructions will not infringe the U.S. patent of any third party. This promise does not cover the
use of the Equipment or Consumables in combination with any other product or equipment.
Siemens Equipment and Consumables are designed and certified with applicable regulatory
authorities as an integrated instrument/reagent/consumable system. Use of unapproved parts
or consumables with your Siemens Equipment and Consumables will void any warranty and
any service contract you may have with Siemens. Siemens is not required to add any design,
engineering, or performance change or development into the Equipment after it is delivered to
you. In no event will Siemens’ obligations herein require it to pay more than the aggregate
purchase price of the Consumables you have purchased during the term of this Agreement.
Siemens MAKES NO OTHER WARRANTIES, EXPRESS OR IMPLIED, INCLUDING,
WITHOUT LIMITATION, ANY WARRANTY AS TO DESIGN, MERCHANTABILITY, OR
FITNESS OR ANY PURPOSE IN CONNECTION WITH THE EQUIPMENT OR
CONSUMABLES. You will not make any claim against Siemens or its Assignee for any
special consequential or incidental damages, and no assignee of Siemens will be responsible
to you for any problem or claim in connection with a) the use, operation or performance of the
Equipment; b) any interruption of service, loss of business or anticipated profits; or c) the
delivery, servicing, maintenance, repair or replacement of the Equipment. No oral or written
promises as to the Equipment or Consumables which conflict with the statements in this
Paragraph will bind Siemens unless signed by an authorized representative of the party to be
bound.

New Contract Provision:

During the final renewal period of February 1, 2010 through January 31, 2011, and throughout the six month
extension period of February 1, 2011 through July 31, 2011, Siemens reserves the right to evaluate on a case
by case basis whether a new facility and/or analyzer may be added under the Contract, considering such
criteria including but not limited to: remaining duration of this contract, anticipated reagent order volume
during the remaining contract duration, potential for Siemens cost recovery for new/upgraded equipment
during the remaining contract duration, etc.
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Viva-Jr, Viva-E, V-Twin Drug Testing Analyzer

State of Virginia 2010 Pricing, revised 3/30/10

Drug Testing Equipment, Reagents, Supplies and Service

Contract # 26936

Viva-Jr™, Viva-E™, V-Twin™ Drug Testing Analyzer

ORDER BY THE KIT (order using eVA Purchase Order)

Catalog
Number

Product/Packaging - Test/Kit

Price Per Kit

Cost/Test

DAT Group E

Emit® Il Plus LSD 25 mL - Test per Kit 140 - New Item,

9L039UL replaces discontinued item above $ 89.60 | $ 0.64
DAT Group M

9K309UL Emit® Il Plus Alcohol, 115 mL - Test per Kit 600 $ 384.00 [ $ 0.64
DAT Group N

9K409UL Emit® Il Plus Alcohol, 1L - Test per Kit 5215 $ 3,337.60 | $ 0.64
DAT Group O

9D029UL Emit® Il Plus Barbiturate - Test per Kit 583 $ 37312 | $ 0.64
9F029UL Emit® Il Plus Benzodiazepine, 115 mL - Test per Kit 575 $ 368.00 | $ 0.64
9H029UL Emit® Il Plus Cocaine Metabolite, 115 mL - Test per Kit 594 $ 380.16 | $ 0.64
9C309UL Emit® Il Plus Amphetamine, 115 mL - Test per Kit 525 $ 336.00 | $ 0.64
9X029UL Emit® Il Plus Ecstasy Assay Kit, Small - Test per Kit 150 $ 96.00 | $ 0.64
9E029UL Emit® Il Plus Methadone, 115 mL - Test per Kit 575 $ 368.00 | $ 0.64
9B309UL Emit® Il Plus Opiate, 115 mL - Test per Kit 550 $ 352.00 | $ 0.64
9J029UL Emit® Il Plus Phencyclidine - Test per Kit 575 $ 368.00 | $ 0.64
9G029UL Emit® Il Plus Propoxyphene, 115 mL - Test per Kit 559 $ 357.76 | $ 0.64
DAT Group P

9N029UL Emit® Il Plus Cannabinoid, 115 mL - Test per Kit 594 $ 380.16 | $ 0.64
DAT Group Q

9D129UL Emit® Il Plus Barbiturate 1L - Test per Kit 5070 $ 324480 $ 0.64
9F129UL Emit® Il Plus Benzodiazepine, 1L - Test per Kit 5000 $ 3,200.00 | $ 0.64
9H129UL Emit® Il Plus Cocaine Metabolite, 1LL - Test per Kit 5165 $ 3,305.60 | $ 0.64
9C329UL Emit® Il Plus Amphetamine, 1L - Test per Kit 4565 $ 292160 | % 0.64
9X129UL Emit® Il Plus Ecstasy Assay Kit, Large - Test per Kit 5475 $ 3,504.00 (% 0.64
9E129UL Emit® Il Plus Methadone, 1L - Test per Kit 5000 $ 3,200.00 | $ 0.64
9B329UL Emit® Il Plus Opiate, 1L - Test per Kit 4786 $ 306304 (% 0.64
9J129UL Emit® Il Plus Phencyclidine 1L - Test per Kit 5000 $ 3,200.00 | $ 0.64
9G129UL Emit® Il Plus Propoxyphene, 1L - Test per Kit 4860 $ 3,11040( $ 0.64
DAT Group R

9N129UL Emit® Il Plus Cannabinoid, 1L - Test per Kit 5165 $ 3,305.60 | $ 0.64
Syva Validity Tests

3T019UL Creatinine Reagent Kit - Large - Test per Kit 3275 $ 884.25 | $ 0.27
3T519UL Creatinine Reagent Kit - Small - Test per Kit 360 $ 97.20 | $ 0.27
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3T079UL Oxidant Reagent Kit - R - Large - Test per Kit 3310 $ 893.70 0.27
3T579UL Oxidant Reagent Kit - R - small - Test per Kit 365 $ 98.55 0.27
3T699UL Syva Specific Gravity Validity Test R Large - Test per Kit 2880 $ 777.60 0.27
3T899UL Syva Specific Gravity Validity Test R small - Test per Kit 320 $ 86.40 0.27
3T289UL Syva pH Validity Test R Large - Test per Kit 2795 $ 754.65 0.27
3T889UL Syva pH Validity Test R small - Test per Kit 310 $ 83.70 0.27
3T069UL Syva Nitrite Test Large - Test per Kit 1980 $ 534.60 0.27
3T569UL Syva Nitrite Test Small - Test per Kit 195 $ 52.65 0.27

Viva - Emit Il Calibrators/Controls (to order call Atlanta Customer Care)

Catalog

Number Product/Packaging Price
9A509 Emit Calibrator/Control Level O Included
9A529 Emit Calibrator/Control Level 1 Included
9A549 Emit Calibrator/Control Level 2 Included
9A569 Emit Calibrator/Control Level 3 Included
9A589 Emit Calibrator/Control Level 4 Included
9A609 Emit Calibrator/Control Level 5 Included
9K029 Calibrator Alcohol Negative Included
9K049 Control Alcohol, Low Included
9K059 Calibrator Alcohol 100 Included
9K079 Control Alcohol, High Included
3T159UL Creatinine Validity Calibrator 400 Included
3T139UL Creatinine Validity Calibrator 20 Included
3T249UL Creatinine Validity Calibrator 2 Included
3T149UL Creatinine Validity Calibrator 100 Included
9X549UL Emit Il Plus Ecstasy Calibrator/Control Level 2 Kit Included
9X589UL Emit 1l Plus Ecstasy Calibrator/Control Level 4 Kit Included
9X569UL Emit Il Plus Ecstasy Calibrator/Control Level 3 Kit Included
9X529UL Emit 1l Plus Ecstasy Calibrator/Control Level 1 Kit Included
3T299UL Oxidant Validity Calibrator/Control Included
3T629UL Syva Specific Gravity Validity Calibrator 1.02C Included
3T619UL Syva Specific Gravity Validity Calibrator 1.003 Included
3T459UL Syva pH Validity Calibrator 11.0 Included
3T479UL Syva pH Validity Calibrator 12.0 Included
3T399UL Syva pH Validity Calibrator 3.0 Included
3T489UL Syva pH Validity Calibrator 9.0 Included
3T499UL Syva pH Validity Calibrator 4.5 Included
3T389UL Syva pH Validity Calibrator 2.0 Included
9L009UL LSD Calibrator 0, 10 mL Included
9L109UL LSD Calibrator 0.5, 10 mL Included
9L.209UL LSD Calibrator 1.5, 10 mL Included
9L309UL LSD Calibrator 2.5, 10 mL Included
9L419UL LSD Control Level I, 25 mL Included




Contract #26936 Viva-Jr, Viva-E, V-Twin Drug Testing Analyzer

9L519UL LSD Control Level I, 25 mL Included
3T309UL Nitrite Validity Calibrator 500 Included
3T329UL Nitrite Validity Calibrator 200 Included

3T179UL Nitrite Validity Calibrator 1,000 Included

3T129UL Validity Negative Calibrator/Control Included
7C219UL Emit tox Tricyclics Calibrator Kit - new item Included
17010 UTAK Control Level 1 Kit 25 mL Included
17011 UTAK Control Level 2 Kit 25 mL Included
17012 UTAK Control Level 3 Kit 25 mL Included
17013 UTAK Control Level 4 Kit 25 mL Included
17014 UTAK Control Level 5 Kit 25 mL Included

Consumables (to order call Atlanta Customer Care)

Catalog

Number Product/Packaging Price
7668 Sodium Hypochlorite Solution Included
5621-2 0.1 N HCL Included
5636-2 0.1 N NaOH Included
3A009 Bottle, 15 mL (20 per Pak) Included
3A019 Bottle, 30 mL (20 per Pak) Included
3070-340 Reaction Rotor (Cuvette wheel) Included
3203-063 System Solution Included
3066-151 Teflon Tip, 100 uL Included
3066-152 Teflon Tip, 1 mL Included
55.525 13 x 75 Polypropylene Tubes (500 per pak) Included
3066-083 Water Filter Included
3064-041 Mixer Belt Included
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State of Virginia 2010 Pricing, revised 3/30/10

Drug Testing Equipment, Reagents, Supplies and Service
Contract # 26936

Olympus AU400 Drug Testing Analyzer

ORDER BY THE KIT (order using eVA Purchase Order)

Catalog

Number Product/Packaging - Test per Kit Price Per Kit [Cost/Test
DAT Group E

Emit® Il Plus LSD 25 mL - Test per Kit 200 - New Item, replaces

9L039UL discontinued item above $ 128.00 [$ 0.64
DAT Group F
9L.329UL Emit Il LSD, Large Kit, 1000 mL - Test per Kit 8849 $ 5663.36 [$ 0.64
DAT Group M
9K309UL Emit® Il Plus Alcohol, 115 mL - Test per Kit 503 $ 321.92|$ 0.64
DAT Group N
9K409UL Emit® Il Plus Alcohol, 1L - Test per Kit 4375 $ 2,800.00 ($ 0.64
DAT Group O
9D029UL Emit® Il Plus Barbiturate - Test per Kit 754 $ 48256 | $ 0.64
9F029UL Emit® Il Plus Benzodiazepine, 115 mL - Test per Kit 754 $ 48256 [$ 0.64
9H029UL Emit® Il Plus Cocaine Metabolite, 115 mL - Test per Kit 812 $ 519.68 | $ 0.64
9C309UL Emit® Il Plus Amphetamine, 115 mL - Test per Kit 720 $ 460.80 [$ 0.64
9X029UL Emit® Il Plus Ecstasy Assay Kit, Small - Test per Kit 195 $ 12480 ($ 0.64
9E029UL Emit® Il Plus Methadone, 115 mL - Test per Kit 754 $ 48256 [$ 0.64
9B309UL Emit® Il Plus Opiate, 115 mL - Test per Kit 775 $ 496.00 | $ 0.64
9J029UL Emit® Il Plus Phencyclidine - Test per Kit 860 $ 55040 |$ 0.64
9G029UL Emit® Il Plus Propoxyphene, 115 mL - Test per Kit 860 $ 55040 | $ 0.64
DAT Group P
9N029UL Emit® Il Plus Cannabinoid, 115 mL - Test per Kit 754 $ 48256 [$ 0.64
DAT Group Q
9D129UL Emit® Il Plus Barbiturate 1L - Test per Kit 6559 $ 4,197.76 | $ 0.64
9F129UL Emit® Il Plus Benzodiazepine, 1L - Test per Kit 6559 $ 4,197.76 | $ 0.64
9H129UL Emit® Il Plus Cocaine Metabolite, 1LL - Test per Kit 7064 $ 452096 | $ 0.64
9C329UL Emit® Il Plus Amphetamine, 1L - Test per Kit 6265 $ 4,009.60 | $ 0.64
9X129UL Emit® Il Plus Ecstasy Assay Kit, Large - Test per Kit 7150 $ 4576.00 | $ 0.64
9E129UL Emit® Il Plus Methadone, 1L - Test per Kit 6559 $ 4,197.76 | $ 0.64
9B329UL Emit® Il Plus Opiate, 1L - Test per Kit 6811 $ 4,359.04|$%$ 0.64
9J129UL Emit® Il Plus Phencyclidine 1L - Test per Kit 7482 $ 478848 |$ 0.64
9G129UL Emit® Il Plus Propoxyphene, 1L - Test per Kit 7482 $ 4,788.48 | $ 0.64
DAT Group R
9N129UL Emit® Il Plus Cannabinoid, 1L - Test per Kit 6559 $ 4,197.76 | $ 0.64
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Syva Validity Tests

3T019UL Creatinine Reagent Kit - Large - Test per Kit 3430 $ 926.10 0.27
3T519UL Creatinine Reagent Kit - Small - Test per Kit 380 $ 102.60 0.27
3T079UL Oxidant Reagent Kit - R - Large - Test per Kit 5265 $ 1,421.55 0.27
3T579UL Oxidant Reagent Kit - R - small - Test per Kit 585 $ 157.95 0.27
3T699UL Syva Specific Gravity Validity Test R Large - Test per Kit 4410 $ 1,190.70 0.27
3T899UL Syva Specific Gravity Validity Test R small - Test per Kit 490 $ 132.30 0.27
3T289UL Syva pH Validity Test R Large - Test per Kit 4725 $ 1,275.75 0.27
3T889UL Syva pH Validity Test R small - Test per Kit 525 $ 141.75 0.27
3T069UL Syva Nitrite Test Large - Test per Kit 3115 $ 841.05 0.27
3T569UL Syva Nitrite Test Small - Test per Kit 310 $ 83.70 0.27
Emit Il Calibrators/Controls (to order call Atlanta Customer Care)

Catalog

Number Product/Packaging Price

9A509 Emit Calibrator/Control Level O Included

9A529 Emit Calibrator/Control Level 1 Included

9A549 Emit Calibrator/Control Level 2 Included

9A569 Emit Calibrator/Control Level 3 Included

9A589 Emit Calibrator/Control Level 4 Included

9A609 Emit Calibrator/Control Level 5 Included

9K029 Calibrator Alcohol Negative Included

9K049 Control Alcohol, Low Included

9K059 Calibrator Alcohol 100 Included

9K079 Control Alcohol, High Included

3T159UL Creatinine Validity Calibrator 400 Included

3T139UL Creatinine Validity Calibrator 20 Included

3T249UL Creatinine Validity Calibrator 2 Included

3T149UL Creatinine Validity Calibrator 100 Included

9X549UL Emit Il Plus Ecstasy Calibrator/Control Level 2 Kit Included

9X589UL Emit 1l Plus Ecstasy Calibrator/Control Level 4 Kit Included

9X569UL Emit Il Plus Ecstasy Calibrator/Control Level 3 Kit Included

9X529UL Emit 1l Plus Ecstasy Calibrator/Control Level 1 Kit Included

3T299UL Oxidant Validity Calibrator/Control Included

3T629UL Syva Specific Gravity Validity Calibrator 1.020 Included

3T619UL Syva Specific Gravity Validity Calibrator 1.003 Included

3T459UL Syva pH Validity Calibrator 11.0 Included

3T479UL Syva pH Validity Calibrator 12.0 Included

3T399UL Syva pH Validity Calibrator 3.0 Included

3T489UL Syva pH Validity Calibrator 9.0 Included

3T499UL Syva pH Validity Calibrator 4.5 Included

3T389UL Syva pH Validity Calibrator 2.0 Included

9L009UL LSD Calibrator 0, 10 mL Included

9L109UL LSD Calibrator 0.5, 10 mL Included
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9L209UL LSD Calibrator 1.5, 10 mL Included
9L.309UL LSD Calibrator 2.5, 10 mL Included
9L419UL LSD Control Level |, 25 mL Included
9L519UL LSD Control Level Il, 25 mL Included
3T309UL Nitrite Validity Calibrator 500 Included
3T329UL Nitrite Validity Calibrator 200 Included
3T179UL Nitrite Validity Calibrator 1,000 Included
3T129UL Validity Negative Calibrator/Control Included
7C219UL Emit tox Tricyclics Calibrator Kit Included
17010 UTAK Control Level 1 Kit 25 mL Included
17011 UTAK Control Level 2 Kit 25 mL Included
17012 UTAK Control Level 3 Kit 25 mL Included
17013 UTAK Control Level 4 Kit 25 mL Included
17014 UTAK Control Level 5 Kit 25 mL Included
Consumables (Use Consumables Order Form to Order)

Catalog

Number Product/Packaging Price
55.525 13 x 75 Polypropylene Tubes (500 per pak) Included
7668 Sodium Hypochlorite Solution Use Order Form Included
5621-2 0.1 N HCL Use Order Form Included
5636-2 0.1 N NaOH Use Order Form Included
3203-063 System Solution Use Order Form Included
3066-151 Teflon Tip, 100 uL Use Order Form Included
3066-152 Teflon Tip, 1 mL Use Order Form Included
3066-083 Water Filter Use Order Form Included
3064-041 Mixer Belt Use Order Form Included




Consumables Order Form for

Olympus Drug Testing Analyzer

Virginia Contract #26936

Please fill out the information below and check the consumable items you need to order. Once the
form is filled out please save it and email it to Maureen.Kelly@Siemens.com and | will place the order

for you. If you have any questions please call me at (571) 214-4897.

Name:

Account Number:

Shipping Address:

Contact Person:

Phone Number:

Olympus Consumables

Catalog Number

Product/Packaging

Check Items Required
and include Quantity

Needed
55.525 13 x 75 Polypropylene Tubes (500 per
pack)
7668 Sodium Hypochlorite Solution
5621-2 0.INHCL
5636-2 0.1 N NaOH
3203-063 System Solution
3066-151 Teflon Tip, 100 uL
3066-152 Teflon Tip, 1 mL
3066-083 Water Filter
3064-041 Mixer Belt




